ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRAVESSEIRO

Rua Daniel Ahne, 418 - Sala 03 - Centro - Travesseiro - RS - Fone: (51) 3759-1233 <> CEP 95948-000

E-mail: camaradevereadores@travesseiro.rs.gov.br

EDITAL CMV Nº 008-2025

O Presidente da Câmara de Vereadores do município de Travesseiro, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições CONVIDA, para Audiência Pública para deliberar sobre o

Relatório de Gestão Municipal da Saúde referente ao 2º Quadrimestre de 2025 (meses de maio, junho,

julho e agosto de 2025), a realizar-se às 20 horas do dia 06 de outubro de 2025, na Sala de Sessões

da Câmara de Vereadores de Travesseiro/RS.

CÂMARA DE VEREADORES DE TRAVESSEIRO/RS, 02 DE OUTUBRO DE 2025.

Registre-se,

Publique-se.

      ADRIANO STEFFLER

Presidente do Legislativo Municipal

mailto:camaradevereadores@travesseiro.rs.gov.br

		2025-10-02T13:38:19-0300
	ADRIANO STEFFLER:88829090000